ПРИКАЗ № (3
г. Абинск

«10» января 2023г.

«Об утверждении стоимости
образовательных услуг»

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с
требованиями «Федерального Закона об образовании в Российской
Федкрации»: ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательны (включая
стоимость ГСМ), оказываемых Абинским районным отделением
Краснодарского регионального отделения общественной организации
«Всероссийское общество автомобилистов», категория «В» - 40000 рублей.

2. Разместить данный приказ по платным образоват шяым
оказываемых Абинским районным отделением Краснодарского регионального
отделения общественной организации «Всероссийское общество
автомобилистов» на сайте организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оста

Председатель
* Абинского райотделения ВОА

Т.Н. Бондаренко

И.Н.Шубина
Главный бухгалтер